
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

       

ул.Центральная, дом514, 

с.Нижняя Каменка, 423114                                   

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТҮБӘН КӘМИНКӘ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 

 

 

 Үзәк урам, 51 нче йорт, Түбән 

Кәминкә авылы, 423114 

  тел./факс email: 8-(84396) 2-35-21.NKam.Cmn.2@tatar.ru 

 

Совет Нижнекаменского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республика Татарстан 

РЕШЕНИЕ 

        

  №  135                                                                                            от 16.07.2019 г. 

                                         

     О внесении изменений и дополнений в решение совета Нижнекаменского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ № 109  от 

17.12.2018 г. «О бюджете Нижнекаменского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района на  2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов». 
       В целях эффективного расходования  денежных   средств, заседание   Совета 

Нижнекаменского сельского поселения  РЕШАЕТ:                                                        

1.Увеличить доходы бюджета  Нижнекаменского сельского поселения на сумму 

51000,00  рублей (  пятьдесять одна тысяча  рублей)  

     В РАЗДЕЛЕ «Исполнительный комитет» 

113 02065 10 0000 130  в сумме  51000,00  рублей. 

     2.Увеличить расходную часть бюджета  Нижнекаменского  сельского поселения 

на сумму 51000,00  рублей,  в том числе: 

     - по разделу «Благоустройство» 

     211 0502  9900075050  244  223001  - 31000,00  рублей (за электроэнергию 

водонапорной башни). 

     211  0502  9900075050  244  226002 -  20000,00  рублей  ( заработная плата 

операторам водокачки по договору). 

      

    3. В статье 1 цифру по доходам  «6262,26» заменить цифрой  «6313,26». 

    2. В статье 1 цифру по расходам  «6262,26» заменить цифрой «6313,26»  

    4. Приложения № 6,7 к решению Совета  Нижнекаменского сельского поселения 

№ 109   от 17.12.2018г. « О бюджете Нижнекаменского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района на  2019 год  и на плановый  период 2020 

и 2021 годов»   с соответствующими изменениями прилагаются. 

 

Председатель совета, 

Глава  Нижнекаменского  сельского поселения:                        Р.Р.Халиков. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


